

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。

公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人（会计主管人员）保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。

第三季度财务报表是未经审计

□是√否

（一）主要财务数据和财务指标

单位：万元币种：人民币

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减变动幅度(%)
营业收入	100,939.61	-10.07	576,893.27	-3.51
利润总额	1,017.78	-73.17	16,426.32	-18.14
归属于上市公司股东的净利润	2,118.42	-63.38	14,891.06	-27.51
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	1,113.56	-70.28	8,318.26	-16.64
经营活动产生的现金流量净额	-	-	-62,540.52	12.37
基本每股收益（元/股）	0.009	-63.68	0.0628	-27.52
稀释每股收益（元/股）	0.009	-63.68	0.063	-27.52
加权平均净资产收益率（%）	0.443	减少0.40个百分点	2.373	减少1.05个百分点
总资产	1,548,622.81		1,653,598.77	-6.37
归属于上市公司股东的所有者权益	508,159.70		507,573.17	0.12

注：“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间，下同。

受2024年底在建工程转影响，公司本年三季度（1-9月）折旧摊销27,303.26万元，去年同期折旧摊销2,480.27万元，折旧摊销费用同比增加9,422.97万元；本报告期折旧摊销9,279.68万元，去年同期折旧摊销9,052.80万元，折旧摊销费用同比增加3226.80万元。

（二）非经常性损益项目和金额

√适用□不适用

非经常性损益项目	本期金额	年初至报告期末金额	说明
非流动性资产处置损益，包括已计提资产减值准备的冲销部分	-704,100.78	72,676,860.68	
计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切相关，按照国家统一标准定额或定量享受的，对公司损益产生持续影响的政府补助除外	11,334,405.58	23,852,965.91	
债务重组损益	446,127.03	1,065,574.48	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	1,936,160.63	-894,752.48	
其他符合非经常性损益定义的损益项目	6,683.47	6,683.47	
减：所得税影响额	2,152,322.50	16,326,999.02	
少数股东权益影响额（税后）	816,334.62	54,762,389.13	
合计	10,046,616.61	68,427,883.91	

对公司将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》本准则的项目认定为非经常性损益且金额重大的，以及将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目，应说明原因。

□适用√不适用

（三）主要会计数据和财务指标发生变动的情况、原因

√适用□不适用

项目	变动比例（%）	主要原因
利润总额，本报告期	-73.17	详见备注1。
归属于上市公司股东的净利润_本报告期	-63.38	详见备注1。
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-70.28	详见备注1。
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润_年初至报告期末	-55.64	详见备注1。
基本每股收益（元/股）_本报告期	-63.68	详见备注1。
稀释每股收益（元/股）_本报告期	-63.68	详见备注1。

备注1：受2024年底在建工程转影响，公司本年三季度（1-9月）折旧摊销27,303.26万元，去年同期折旧摊销2,480.27万元，折旧摊销费用同比增加9,422.97万元；本报告期折旧摊销9,279.68万元，去年同期折旧摊销9,052.80万元，折旧摊销费用同比增加3226.80万元。

二、股东信息

（一）普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

前10名股东持股情况（不含通过转融通出借股份）						
股东名称	股东性质	持股数量	持股比例（%）	持有有限售条件的股份数量	质押、质押或冻结情况	股份状态
单银木	境内自然人	904,713,764	38.19	0	未知	416,520,000
浙江国建建设集团有限公司	境内非国有法人	29,496,700	1.24	0	未知	
方肇华	境内自然人	26,600,000	1.12	0	无	0
香港中泰结算有限公司	其他	26,930,649	1.09	0	未知	-
方丽平	境内自然人	24,200,000	1.02	0	无	0
陈辉	境内自然人	19,946,972	0.84	0	质押	8,000,000
陆新军	境内自然人	19,730,941	0.83	0	无	0
杭州银行股份有限公司—南方中心100支混合型开放式股票投资基金	其他	15,163,582	0.64	0	未知	-
单银华	境内自然人	14,904,000	0.63	0	无	0
李红华	境内自然人	9,575,591	0.40	0	无	0
前10名无限售条件股东持股情况（不含通过转融通出借股份）						
股东名称	持有无限售条件流通股的数量	股份种类及数量				
		股份种类				
单银木	904,713,764	人民币普通股 904,713,764				
浙江国建建设集团有限公司	29,496,700	人民币普通股 29,496,700				
方肇华	26,600,000	人民币普通股 26,600,000				
香港中泰结算有限公司	26,930,649	人民币普通股 26,930,649				
方丽平	24,200,000	人民币普通股 24,200,000				
陈辉	19,946,972	人民币普通股 19,946,972				
陆新军	19,730,941	人民币普通股 19,730,941				
杭州银行股份有限公司—南方中心100支混合型开放式股票投资基金	15,163,582	人民币普通股 15,163,582				
单银华	14,904,000	人民币普通股 14,904,000				
李红华	9,575,591	人民币普通股 9,575,591				
上述股东关联关系或一致行动的说明						
除单银华先生为单银木先生的一致行动人，除此之外，公司未知其他前十名无限售条件股东之间是否存在关联关系或属于《上市公司收购管理办法》规定的一致行动人。						
前10名股东及前10名无限售流通股股东持有上市公司限售股份或质押已质押股份的情况						
注：报告期内，方肇华通过投资者信用证券账户持有25,600,000股，方丽平通过投资者信用证券账户持有15,000,000股，陈辉通过投资者信用证券账户持有14,000,000股，李红华通过投资者信用证券账户持有9,084,000股，除此之外，公司未知上述股东与单银木先生存在关联关系或属于《上市公司收购管理办法》规定的一致行动人。						
注：报告期内，公司回购专用证券账户持有9,997,714股，占比0.42%。						
持股5%以上股东、前10名股东及前10名无限流通股股东参与转融通业务出借股份情况						
□适用√不适用						
前10名股东及前10名无限流通股股东因转融通出借/归还原因导致较上期发生变化						
□适用√不适用						
三、其他提醒事项						
需提醒投资者关注的关于公司报告期经营情况的其他重要信息						
□适用√不适用						
四、季度财务报表						
（一）审计意见类型						
□适用√不适用						
（二）财务报表						

合并资产负债表

2025年9月30日

项目	2025年9月30日	2024年12月31日
流动资产：		
货币资金	572,497,087.56	446,796,531.82
结算备付金	-	-
拆出资金	-	-
交易性金融资产	-	368,948.25
衍生金融资产	-	-
应收票据	52,510,296.01	76,448,862.42
应收账款	2,634,069,948.79	3,297,407,316.95
应收款项融资	13,371,040.22	29,425,960.23
预付款项	111,461,439.03	110,568,406.72
应收保费	-	-
应收分保账款	-	-
应收分保合同准备金	-	-
其他应收款	93,837,611.20	131,790,661.20
其中：应收利息	-	-
应收股利	-	-
买入返售金融资产	-	-
存货	602,238,444.20	640,861,491.86
合同资产	-	-
其中：数据资源	-	-
持有待售资产	160,143,242.27	956,453.88
一年内到期的非流动资产	-	-
其他流动资产	108,023,172.73	219,668,112.94
流动资产合计	9,936,396,202.30	10,732,461,290.23
非流动资产：		
长期股权投资和长期股权投资减值准备	-	-
其他权益工具投资	41,716,588.50	31,270,666.24
其他非流动金融资产	511,605,838.08	516,506,538.08
投资性房地产	-	-
固定资产	5,620,468,062.88	5,787,156,526.81
在建工程	-	-
无形资产	15,646,201.62	18,837,967.96
其中：数据资源	-	-
开发支出	-	-
其中：数据资源	-	-
商誉	-	-
长期待摊费用	19,866,736.08	21,389,068.86
递延所得税资产	490,675,190.89	477,837,652.73
使用权资产	369,562,130.78	429,700,773.92
合同负债	5,677,931,528.17	5,806,886,365.31
资产合计	16,486,228,141.06	16,529,287,676.51
流动负债：		
短期借款	-	-
应付票据	3,944,108,200.51	3,979,014,531.76
应付账款	-	-
合同负债	-	-
应付职工薪酬	160,143,242.27	173,382,622.89
应交税费	87,662,266.98	136,012,440.27
应付利息	-	-
应付股利	-	-
其他应付款	147,022,267.32	136,870,723.24
其中：应付利息	17,260.00	-
应付手续费及佣金	86,131,779.24	11,626,766.69
应付分保账款	-	-
一年内到期的非流动负债	279,467,882.80	288,765,278.98
其他流动负债	372,747,771.59	434,423,941.72
流动负债合计	8,527,600,883.44	9,531,656,806.05
非流动负债：		
长期应付款	-	-
长期应付职工薪酬	-	-
递延所得税负债	1,329,979,040.71	1,333,419,766.18
应付债券	-	-
其中：优先股	-	-
永续债	-	-
其他非流动负债	-	-
非流动负债合计	1,329,979,040.71	1,333,419,766.18
负债合计	9,857,579,924.15	10,865,076,572.23
所有者权益（或股东权益）合计	6,628,648,216.91	5,664,211,104.28
实收资本（或股本）	2,368,966,150	2,368,966,150
资本公积	2,368,966,150	2,368,966,150
盈余公积	2,368,966,150	2,368,966,150
未分配利润	2,368,966,150	2,368,966,150
所有者权益（或股东权益）总计	9,857,579,924.15	10,865,076,572.23

注：“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间，下同。

受2024年底在建工程转影响，公司本年三季度（1-9月）折旧摊销27,303.26万元，去年同期折旧摊销2,480.27万元，折旧摊销费用同比增加9,422.97万元；本报告期折旧摊销9,279.68万元，去年同期折旧摊销9,052.80万元，折旧摊销费用同比增加3226.80万元。

（二）非经常性损益项目和金额

√适用□不适用

非经常性损益项目	本期金额	年初至报告期末金额	说明
非流动性资产处置损益，包括已计提资产减值准备的冲销部分	-704,100.78	72,676,860.68	
计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切相关，按照国家统一标准定额或定量享受的，对公司损益产生持续影响的政府补助除外	11,334,405.58	23,852,965.91	
债务重组损益	446,127.03	1,065,574.48	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	1,936,160.63	-894,752.48	
其他符合非经常性损益定义的损益项目	6,683.47	6,683.47	
减：所得税影响额	2,152,322.50	16,326,999.02	
少数股东权益影响额（税后）	816,334.62	54,762,389.13	
合计	10,046,616.61	68,427,883.91	

（三）主要会计数据和财务指标发生变动的情况、原因

√适用□不适用

（四）资产负债表

2025年9月30日

证券代码：600477 证券简称：杭萧钢构

# 杭萧钢构股份有限公司

## 【2025】第三季度报告

项目	2025年前三季度（1-9月）	2024年前三季度（1-9月）
长期应付款	-	-
长期应付职工薪酬	-	-
预计负债	889,244.58	889,244.58
递延收益	207,321,036.36	206,691,647.82
递延所得税负债	10,625,071.20	8,746,387.82
其他非流动负债	1,588,856.18	22,668,567.27
其他流动负债合计	1,568,465,931.32	1,581,817,383.98
负债合计	10,086,146,814.76	11,113,473,192.03
所有者权益（或股东权益）：		
实收资本（或股本）	2,368,966,150.00	2,368,966,150.00
其他权益工具	-	-
其中：优先股	-	-
资本公积	744,368,701.84	741,534,907.60
减：库存股	36,462,462.45	36,462,462.45
其他综合收益	-270,823,591.12	-270,287,464.25
专项储备	7,544,932.02	10,666,802.43
盈余公积	520,693,436.02	520,693,436.02
未分配利润	1,746,629,881.46	1,741,321,264.43
归属于上市公司所有者权益（或股东权益）合计	5,081,597,047.24	5,076,731,722.88
少数股东权益	218,484,279.67	269,862,760.60
所有者权益（或股东权益）总计	5,490,091,326.91	5,426,794,883.68
负债和所有者权益（或股东权益）总计	15,486,228,141.06	16,529,287,676.51

公司负责人：单银木 主管会计工作负责人：朱磊 会计机构负责人：朱姆婷

合并利润表

2025年1-9月

单位:元币种:人民币审计类型:未经审计		
项目	2025年前三季度 (1-9月)	2024年前三季度 (1-9月)
一、营业总收入	5,768,322,745.45	5,979,000,069.62
其中：营业收入	5,768,322,745.45	5,979,000,069.62
利息收入		
汇兑损益		
手续费及佣金收入		
二、营业总成本	5,735,026,777.49	5,880,472,568.41
其中：营业成本	4,923,419,626.18	4,966,512,689.74
利息支出		
手续费及佣金支出		
营业税金及附加		
销售费用		
管理费用		
研发费用		
财务费用		
资产减值损失		
信用减值损失		
三、营业利润	31,295,967.96	98,527,501.21
加：营业外收入	2,247,476.56	5,126,618.72
减：营业外支出	3,734,936.98	4,042,270.67
陈辉（亏损以“-”号填列）	166,263,234.47	206,616,043.63
陈辉（亏损以“-”号填列）	201,183,189.36	-6,867,919.11
陆新军（亏损以“-”号填列）	146,322,053.41	212,485,960.74
一、利润总额	166,263,234.47	206,616,043.63
减：所得税费用	40,680,688.45	47,877,373.50
二、净利润	125,582,546.02	158,738,670.13
其中：归属于母公司所有者的净利润	125,582,546.02	158,738,670.13
少数股东损益		
三、其他综合收益		
其中：归属于母公司所有者的其他综合收益		
少数股东损益		
四、综合收益总额	125,582,546.02	158,738,670.13
其中：归属于母公司所有者的综合收益总额	125,582,546.02	158,738,670.13
少数股东损益		
五、每股收益（元/股）	0.053	0.067
其中：基本每股收益（元/股）	0.053	0.067
稀释每股收益（元/股）	0.053	0.067
六、基本每股收益（元/股）	0.053	0.067
七、稀释每股收益（元/股）	0.053	0.067
八、每股净资产（元/股）	2.368	2.368
九、每股其他综合收益（元/股）		
十、每股现金流量（元/股）		
十一、每股经营活动产生的现金流量净额（元/股）		
十二、每股净利润（元/股）		
十三、每股其他综合收益（元/股）		
十四、每股现金流量（元/股）		
十五、每股经营活动产生的现金流量净额（元/股）		
十六、每股净利润（元/股）		
十七、每股其他综合收益（元/股）		
十八、每股现金流量（元/股）		
十九、每股经营活动产生的现金流量净额（元/股）		
二十、每股净利润（元/股）		
二十一、每股其他综合收益（元/股）		
二十二、每股现金流量（元/股）		
二十三、每股经营活动产生的现金流量净额（元/股）		
二十四、每股净利润（元/股）		
二十五、每股其他综合收益（元/股）		
二十六、每股现金流量（元/股）		
二十七、每股经营活动产生的现金流量净额（元/股）		
二十八、每股净利润（元/股）		
二十九、每股其他综合收益（元/股）		
三十、每股现金流量（元/股）		
三十一、每股经营活动产生的现金流量净额（元/股）		
三十二、每股净利润（元/股）		
三十三、每股其他综合收益（元/股）		
三十四、每股现金流量（元/股）		
三十五、每股经营活动产生的现金流量净额（元/股）		
三十六、每股净利润（元/股）		
三十七、每股其他综合收益（元/股）		
三十八、每股现金流量（元/股）		
三十九、每股经营活动产生的现金流量净额（元/股）		
四十、每股净利润（元/股）		
四十一、每股其他综合收益（元/股）		
四十二、每股现金流量（元/股）		
四十三、每股经营活动产生的现金流量净额（元/股）		
四十四、每股净利润（元/股）		
四十五、每股其他综合收益（元/股）		
四十六、每股现金流量（元/股）		
四十七、每股经营活动产生的现金流量净额（元/股）		
四十八、每股净利润（元/股）		
四十九、每股其他综合收益（元/股）		
五十、每股现金流量（元/股）		
五十一、每股经营活动产生的现金流量净额（元/股）		
五十二、每股净利润（元/股）		
五十三、每股其他综合收益（元/股）		
五十四、每股现金流量（元/股）		
五十五、每股经营活动产生的现金流量净额（元/股）		
五十六、每股净利润（元/股）		
五十七、每股其他综合收益（元/股）		
五十八、每股现金流量（元/股）		
五十九、每股经营活动产生的现金流量净额（元/股）		
六十、每股净利润（元/股）		
六十一、每股其他综合收益（元/股）		
六十二、每股现金流量（元/股）		
六十三、每股经营活动产生的现金流量净额（元/股）		
六十四、每股净利润（元/股）		
六十五、每股其他综合收益（元/股）		
六十六、每股现金流量（元/股）		
六十七、每股经营活动产生的现金流量净额（元/股）		
六十八、每股净利润（元/股）		
六十九、每股其他综合收益（元/股）		
七十、每股现金流量（元/股）		
七十一、每股经营活动产生的现金流量净额（元/股）		
七十二、每股净利润（元/股）		
七十三、每股其他综合收益（元/股）		
七十四、每股现金流量（元/股）		
七十五、每股经营活动产生的现金流量净额（元/股）		
七十六、每股净利润（元/股）		
七十七、每股其他综合收益（元/股）		
七十八、每股现金流量（元/股）		
七十九、每股经营活动产生的现金流量净额（元/股）		
八十、每股净利润（元/股）		
八十一、每股其他综合收益（元/股）		
八十二、每股现金流量（元/股）		
八十三、每股经营活动产生的现金流量净额（元/股）		
八十四、每股净利润（元/股）		
八十五、每股其他综合收益（元/股）		
八十六、每股现金流量（元/股）		
八十七、每股经营活动产生的现金流量净额（元/股）		
八十八、每股净利润（元/股）		
八十九、每股其他综合收益（元/股）		
九十、每股现金流量（元/股）		
九十一、每股经营活动产生的现金流量净额（元/股）		
九十二、每股净利润（元/股）		
九十三、每股其他综合收益（元/股）		
九十四、每股现金流量（元/股）		
九十五、每股经营活动产生的现金流量净额（元/股）		
九十六、每股净利润（元/股）		
九十七、每股其他综合收益（元/股）		
九十八、每股现金流量（元/股）		
九十九、每股经营活动产生的现金流量净额（元/股）		
一百、每股净利润（元/股）		
一百零一、每股其他综合收益（元/股）		
一百零二、每股现金流量（元/股）		
一百零三、每股经营活动产生的现金流量净额（元/股）		
一百零四、每股净利润（元/股）		
一百零五、每股其他综合收益（元/股）		
一百零六、每股现金流量（元/股）		
一百零七、每股经营活动产生的现金流量净额（元/股）		
一百零八、每股净利润（元/股）		
一百零九、每股其他综合收益（元/股）		
一百一十、每股现金流量（元/股）		
一百一十一、每股经营活动产生的现金流量净额（元/股）		
一百一十二、每股净利润（元/股）		
一百一十三、每股其他综合收益（元/股）		
一百一十四、每股现金流量（元/股）		
一百一十五、每股经营活动产生的现金流量净额（元/股）		
一百一十六、每股净利润（元/股）		
一百一十七、每股其他综合收益（元/股）		
一百一十八、每股现金流量（元/股）		
一百一十九、每股经营活动产生的现金流量净额（元/股）		
一百二十、每股净利润（元/股）		
一百二十一、每股其他综合收益（元/股）		
一百二十二、每股现金流量（元/股）		
一百二十三、每股经营活动产生的现金流量净额（元/股）		
一百二十四、每股净利润（元/股）		
一百二十五、每股其他综合收益（元/股）		
一百二十六、每股现金流量（元/股）		
一百二十七、每股经营活动产生的现金流量净额（元/股）		
一百二十八、每股净利润（元/股）		
一百二十九、每股其他综合收益（元/股）		
一百三十、每股现金流量（元/股）		
一百三十一、每股经营活动产生的现金流量净额（元/股）		
一百三十二、每股净利润（元/股）		
一百三十三、每股其他综合收益（元/股）		
一百三十四、每股现金流量（元/股）		
一百三十五、每股经营活动产生的现金流量净额（元/股）		
一百三十六、每股净利润（元/股）		
一百三十七、每股其他综合收益（元/股）		
一百三十八、每股现金流量（元/股）		
一百三十九、每股经营活动产生的现金流量净额（元/股）		
一百四十、每股净利润（元/股）		
一百四十一、每股其他综合收益（元/股）		
一百四十二、每股现金流量（元/股）		
一百四十三、每股经营活动产生的现金流量净额（元/股）		
一百四十四、每股净利润（元/股）		
一百四十五、每股其他综合收益（元/股）		
一百四十六、每股现金流量（元/股）		
一百四十七、每股经营活动产生的现金流量净额（元/股）		
一百四十八、每股净利润（元/股）		
一百四十九、每股其他综合收益（元/股）		
一百五十、每股现金流量（元/股）		
一百五十一、每股经营活动产生的现金流量净额（元/股）		
一百五十二、每股净利润（元/股）		
一百五十三、每股其他综合收益（元/股）		
一百五十四、每股现金流量（元/股）		
一百五十五、每股经营活动产生的现金流量净额（元/股）		
一百五十六、每股净利润（元/股）		
一百五十七、每股其他综合收益（元/股）		
一百五十八、每股现金流量（元/股）		
一百五十九、每股经营活动产生的现金流量净额（元/股）		
一百六十、每股净利润（元/股）		
一百六十一、每股其他综合收益（元/股）		
一百六十二、每股现金流量（元/股）		
一百六十三、每股经营活动产生的现金流量净额（元/股）		
一百六十四、每股净利润（元/股）		
一百六十五、每股其他综合收益（元/股）		
一百六十六、每股现金流量（元/股）		
一百六十七、每股经营活动产生的现金流量净额（元/股）		
一百六十八、每股净利润（元/股）		
一百六十九、每股其他综合收益（元/股）		
一百七十、每股现金流量（元/股）		
一百七十一、每股经营活动产生的现金流量净额（元/股）		
一百七十二、每股净利润（元/股）		
一百七十三、每股其他综合收益（元/股）		
一百七十四、每股现金流量（元/股）		
一百七十五、每股经营活动产生的现金流量净额（元/股）		
一百七十六、每股净利润（元/股）		
一百七十七、每股其他综合收益（元/股）		
一百七十八、每股现金流量（元/股）		
一百七十九、每股经营活动产生的现金流量净额（元/股）		
一百八十、每股净利润（元/股）		
一百八十一、每股其他综合收益（元/股）		
一百八十二、每股现金流量（元/股）		
一百八十三、每股经营活动产生的现金流量净额（元/股）		
一百八十四、每股净利润（元/股）		
一百八十五、每股其他综合收益（元/股）		
一百八十六、每股现金流量（元/股）		
一百八十七、每股经营活动产生的现金流量净额（元/股）		
一百八十八、每股净利润（元/股）		
一百八十九、每股其他综合收益（元/股）		
一百九十、每股现金流量（元/股）		
一百九十一、每股经营活动产生的现金流量净额（元/股）		
一百九十二、每股净利润（元/股）		
一百九十三、每股其他综合收益（元/股）		
一百九十四、每股现金流量（元/股）		
一百九十五、每股经营活动产生的现金流量净额（元/股）		
一百九十六、每股净利润（元/股）		
一百九十七、每股其他综合收益（元/股）		
一百九十八、每股现金流量（元/股）		
一百九十九、每股经营活动产生的现金流量净额（元/股）		
二百、每股净利润（元/股）		
二百零一、每股其他综合收益（元/股）		
二百零二、每股现金流量（元/股）		
二百零三、每股经营活动产生的现金流量净额（元/股）		
二百零四、每股净利润（元/股）		
二百零五、每股其他综合收益（元/股）		
二百零六、每股现金流量（元/股）		
二百零七、每股经营活动产生的现金流量净额（元/股）		
二百零八、每股净利润（元/股）		
二百零九、每股其他综合收益（元/股）		
二百一十、每股现金流量（元/股）		
二百一十一、每股经营活动产生的现金流量净额（元/股）		
二百一十二、每股净利润（元/股）		
二百一十三、每股其他综合收益（元/股）		
二百一十四、每股现金流量（元/股）		
二百一十五、每股经营活动产生的现金流量净额（元/股）		
二百一十六、每股净利润（元/股）		
二百一十七、每股其他综合收益（元/股）		
二百一十八、每股现金流量（元/股）		
二百一十九、每股经营活动产生的现金流量净额（元/股）		
二百二十、每股净利润（元/股）		
二百二十一、每股其他综合收益（元/股）		
二百二十二、每股现金流量（元/股）		
二百二十三、每股经营活动产生的现金流量净额（元/股）		
二百二十四、每股净利润（元/股）		
二百二十五、每股其他综合收益（元/股）		
二百二十六、每股现金流量（元/股）		
二百二十七、每股经营活动产生的现金流量净额（元/股）		
二百二十八、每股净利润（元/股）		
二百二十九、每股其他综合收益（元/股）		
二百三十、每股现金流量（元/股）		
二百三十一、每股经营活动产生的现金流量净额（元/股）		
二百三十二、每股净利润（元/股）		
二百三十三、每股其他综合收益（元/股）		
二百三十四、每股现金流量（元/股）		
二百三十五、每股经营活动产生的现金流量净额（元/股）		
二百三十六、每股净利润（元/股）		
二百三十七、每股其他综合收益（元/股）		
二百三十八、每股现金流量（元/股）		
二百三十九、每股经营活动产生的现金流量净额（元/股）		
二百四十、每股净利润（元/股）		
二百四十一、每股其他综合收益（元/股）		
二百四十二、每股现金流量（元/股）		
二百四十三、每股经营活动产生的现金流量净额（元/股）		
二百四十四、每股净利润（元/股）		
二百四十五、每股其他综合收益（元/股）		
二百四十六、每股现金流量（元/股）		
二百四十七、每股经营活动产生的现金流量净额（元/股）		
二百四十八、每股净利润（元/股）		
二百四十九、每股其他综合收益（元/股）		
二百五十、每股现金流量（元/股）		
二百五十一、每股经营活动产生的现金流量净额（元/股）		
二百五十二、每股净利润（元/股）		
二百五十三、每股其他综合收益（元/股）		
二百五十四、每股现金流量（元/股）		
二百五十五、每股经营活动产生的现金流量净额（元/股）		
二百五十六、每股净利润（元/股）		
二百五十七、每股其他综合收益（元/股）		
二百五十八、每股现金流量（元/股）		
二百五十九、每股经营活动产生的现金流量净额（元/股）		
二百六十、每股净利润（元/股）		
二百六十一、每股其他综合收益（元/股）		
二百六十二、每股现金流量（元/股）		
二百六十三、每股经营活动产生的现金流量净额（元/股）		
二百六十四、每股净利润（元/股）		
二百六十五、每股其他综合收益（元/股）		
二百六十六、每股现金流量（元/股）		
二百六十七、每股经营活动产生的现金流量净额（元/股）		
二百六十八、每股净利润（元/股）		
二百六十九、每股其他综合收益（元/股）		
二百七十、每股现金流量（元/股）		
二百七十一、每股经营活动产生的现金流量净额（元/股）		
二百七十二、每股净利润（元/股）		
二百七十三、每股其他综合收益（元/股）		
二百七十四、每股现金流量（元/股）		
二百七十五、每股经营活动产生的现金流量净额（元/股）		
二百七十六、每股净利润（元/股）		
二百七十七、每股其他综合收益（元/股）		
二百七十八、每股现金流量（元/股）		
二百七十九、每股经营活动产生的现金流量净额（元/股）		
二百八十、每股净利润（元/股）		
二百八十一、每股其他综合收益（元/股）		
二百八十二、每股现金流量（元/股）		
二百八十三、每股经营活动产生的现金流量净额（元/股）		
二百八十四、每股净利润（元/股）		
二百八十五、每股其他综合收益（元/股）		
二百八十六、每股现金流量（元/股）		
二百八十七、每股经营活动产生的现金流量净额（元/股）		
二百八十八、每股净利润（元/股）		
二百八十九、每股其他综合收益（元/股）		
二百九十、每股现金流量（元/股）		
二百九十一、每股经营活动产生的现金流量净额（元/股）		
二百九十二、每股净利润（元/股）		
二百九十三、每股其他综合收益（元/股）		
二百九十四、每股现金流量（元/股）		
二百九十五、每股经营活动产生的现金流量净额（元/股）		
二百九十六、每股净利润（元/股）		
二百九十七、每股其他综合收益（元/股）		
二百九十八、每股现金流量（元/股）		
二百九十九、每股经营活动产生的现金流量净额（元/股）		
三百、每股净利润（元/股）		
三百零一、每股其他综合收益（元/股）		
三百零二、每股现金流量（元/股）		
三百零三、每股经营活动产生的现金流量净额（元/股）		
三百零四、每股净利润（元/股）		
三百零五、每股其他综合收益（元/股）		
三百零六、每股现金流量（元/股）		
三百零七、每股经营活动产生的现金流量净额（元/股）		
三百零八、每股净利润（元/股）		
三百零九、每股其他综合收益（元/股）		
三百一十、每股现金流量（元/股）		
三百一十一、每股经营活动产生的现金流量净额（元/股）		
三百一十二、每股净利润（元/股）		
三百一十三、每股其他综合收益（元/股）		
三百一十四、每股现金流量（元/股）		
三百一十五、每股经营活动产生的现金流量净额（元/股）		
三百一十六、每股净利润（元/股）		
三百一十七、每股其他综合收益（元/股）		
三百一十八、每股现金流量（元/股）		
三百一十九、每股经营活动产生的现金流量净额（元/股）		
三百二十、每股净利润（元/股）		
三百二十一、每股其他综合收益（元/股）		
三百二十二、每股现金流量（元/股）		
三百二十三、每股经营活动产生的现金流量净额（元/股）		
三百二十四、每股净利润（元/股）		
三百二十五、每股其他综合收益（元/股）		
三百二十六、每股现金流量（元/股）		
三百二十七、每股经营活动产生的现金流量净额（元/股）		
三百二十八、每股净利润（元/股）		
三百二十九、每股其他综合收益（元/股）		
三百三十、每股现金流量（元/股）		
三百三十一、每股经营活动产生的现金流量净额（元/股）		
三百三十二、每股净利润（元/股）		
三百三十三、每股其他综合收益（元/股）		
三百三十四、每股现金流量（元/股）		
三百三十五、每股经营活动产生的现金流量净额（元/股）		
三百三十六、每股净利润（元/股）		
三百三十七、每股其他综合收益（元/股）		
三百三十八、每股现金流量（元/股）		
三百三十九、每股经营活动产生的现金流量净额（元/股）		
三百四十、每股净利润（元/股）		
三百四十一、每股其他综合收益（元/股）		
三百四十二、每股现金流量（元/股）		
三百四十三、每股经营活动产生的现金流量净额（元/股）		
三百四十四、每股净利润（元/股）		
三百四十五、每股其他综合收益（元/股）		
三百四十六、每股现金流量（元/股）		
三百四十七、每股经营活动产生的现金流量净额（元/股）		
三百四十八、每股净利润（元/股）		
三百四十九、每股其他综合收益（元/股）		
三百五十、每股现金流量（元/股）		
三百五十一、每股经营活动产生的现金流量净额（元/股）		
三百五十二、每股净利润（元/股）		
三百五十三、每股其他综合收益（元/股）		
三百五十四、每股现金流量（元/股）		
三百五十五、每股经营活动产生的现金流量净额（元/股）		
三百五十六、每股净利润（元/股）		
三百五十七、每股其他综合收益（元/股）		
三百五十八、每股现金流量（元/股）		
三百五十九、每股经营活动产生的现金流量净额（元/股）		
三百六十、每股净利润（元/股）		
三百六十一、每股其他综合收益（元/股）		
三百六十二、每股现金流量（元/股）		
三百六十三、每股经营活动产生的现金流量净额（元/股）		
三百六十四、每股净利润（元/股）		
三百六十五、每股其他综合收益（元/股）		
三百六十六、每股现金流量（元/股）		
三百六十七、每股经营活动产生的现金流量净额（元/股）		
三百六十八、每股净利润（元/股）		
三百六十九、每股其他综合收益（元/股）		
三百七十、每股现金流量（元/股）		
三百七十一、每股经营活动产生的现金流量净额（元/股）		
三百七十二、每股净利润（元/股）		
三百七十三、每股其他综合收益（元/股）		
三百七十四、每股现金流量（元/股）		
三百七十五、每股经营活动产生的现金流量净额（元/股）		
三百七十六、每股净利润（元/股）		
三百七十七、每股其他综合收益（元/股）		
三百七十八、每股现金流量（元/股）		
三百七十九、每股经营活动产生的现金流量净额（元/股）		
三百八十、每股净利润（元/股）		
三百八十一、每股其他综合收益（元/股）		
三百八十二、每股现金流量（元/股）		
三百八十三、每股经营活动产生的现金流量净额（元/股）		
三百八十四、每股净利润（元/股）		
三百八十五、每股其他综合收益（元/股）		
三百八十六、每股现金流量（元/股）		
三百八十七、每股经营活动产生的现金流量净额（元/股）		